
 
UCHWAŁA NR XXI/190/12 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
z dnia 27 września 2012 roku  

 
 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Bobolice  
 
 
          Na podstawie art. 17 ust.4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) 1 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591)2  Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 
publicznych prowadzonych przez gminę Bobolice:  
 

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach  
2. Szkoła Podstawowa w Dargini 
3. Szkoła Podstawowa w Drzewianach 
4. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy  w Kłaninie 
5. Szkoła Podstawowa w Kurowie 
6. Gimnazjum im. Agaty Mróz – Olszewskiej w Bobolicach 
7. Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dargini 

 
§ 2 Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

wymienionych w § 1 
 

1) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Bobolicach – BŁOTKO, 
BOBOLICE, BOLECHOWICE, CHLEBOWO, CHMIELNO, CHOCIWLE, 
DWORZYSKO, DZIUPLA, GŁODOWA, JANOWIEC, JATYNIA, JATYNKA, 
KIJE, LUBINO, ŁOZICE, ŁOZICE - CEGIELNIA, NOWE ŁOZICE, 
NOWOSIÓŁKI, OPATÓWEK, OSTRÓWEK, PIASZCZYTE, PNIEWKI, 
POMORZANY, POROST, PRZYDARGIŃ, RADWANKI, SPOKOJNE, STARE 
ŁOZICE, UJAZD, ZARĘBY, PRZYDARGIŃ – KOLONIA. 

 

                                                
1 Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, 
poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 
54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 
814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i 979). 
2 Dz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806; Dz. U. 
z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. nr 102, poz. 1055, nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 
r. nr 172, poz. 1441; Dz. U. z 2006 r. nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 
173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 223, 1458; Dz. U. z 2009 r. nr 52, poz. 420, nr 
157, 1241; Dz. U. z 2010 r. nr 28, poz. 142, nr 28, poz.146, nr 106, poz.675, Dz. U. z 2011 r. nr 40, poz. 230,nr 
117, poz. 679, nr 134, poz.777, nr 21, poz.113, nr 217, poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. nr 149, poz.887, poz. 567)  
 

 



2) Szkoła Podstawowa w Dargini -  BOŻNIEWICE, DARGIŃ, DARGINEK, 
DOBROCIECHY, DARŻEWO, GLINKA, KRĘPA, RÓŻANY, ŚWIELINO, 
WOJĘCINO, ZIELENIEWO. 

 
3) Szkoła Podstawowa w Drzewianach – BUSZYNKO PIERWSZE, BUSZYNKO 

DRUGIE, DRZEWIANY, GOLĘSZANY, GÓRAWINO, KĘPSKO, RETNICA, 
STARE BORNE, TRZEBIEŃ. 

 
4) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Kłaninie – GROTNIKI, JADWIŻYN, 

KĘPISTE, KŁANINO, RÓŻEWKO, UBIEDRZE, WILCZOGÓRA. 
 

5) Szkoła Podstawowa w Kurowie – BOBOLICZKI, CYBULINO, GOZD, 
KUROWO, KURÓWKO, LUBOWO, RYLEWO, SARNOWO, WIĘCEMIERZ. 

 
 
6) Gimnazjum im. Agaty Mróz – Olszewskiej w Bobolicach  : BŁOTKO, 

BOBOLICE, BOBOLICZKI, BOLECHOWICE, BUSZYNKO PIERWSZE, 
BUSZYNKO DRUGIE, CHLEBOWO, CHMIELNO, CHOCIWLE, CYBULINO, 
DRZEWIANY, DWORZYSKO, DZIUPLA, GOZD, GOLĘSZANY, 
GŁODOWA, GÓRAWINO, GROTNIKI, JADWIŻYN, JANOWIEC, JATYNIA, 
JATYNKA, KĘPISTE, KĘPSKO, KIJE, KŁANINO, KUROWO, KURÓWKO, 
LUBINO, LUBOWO, ŁOZICE, ŁOZICE - CEGIELNIA, NOWE ŁOZICE, 
NOWOSIÓŁKI, OPATÓWEK, OSTRÓWEK, PIASZCZYTE, PNIEWKI, 
POMORZANY, POROST, PRZYDARGIŃ, RADWANKI, RETNICA, 
RÓŻEWKO, RYLEWO, SARNOWO, SPOKOJNE, STARE BORNE, STARE 
ŁOZICE, TRZEBIEŃ, UBIEDRZE, UJAZD, WIĘCEMIERZ, WILCZOGÓRA, 
ZARĘBY. PRZYDARGIŃ – KOLONIA. 

 
7) Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dargini : BOŻNIEWICE, DARGIŃ, 

DARGINEK, DOBROCIECHY, DARŻEWO, GLINKA, KRĘPA, RÓŻANY, 
ŚWIELINO, WOJĘCINO, ZIELENIEWO. 

 
 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/294/09 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 
sierpnia  2009 roku w sprawie w ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Bobolice.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic.                          . 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
       Zdzisław Czarnecki  
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 UZASADNIENIE  
 
 
Niniejsza uchwała uwzględnia zmiany wynikające z : 
 
- Uchwały Nr X/83/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2011 roku w sprawie 
nadania imienia Gimnazjum Publicznemu w Bobolicach.  
 
- Uchwały Nr XIII/115/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 listopada 2011 roku w 
sprawie zmiany uchwały nr VII/67/99 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 marca 1999 
roku w sprawie założenia Publicznego Gimnazjum w Bobolicach (usunięcie z nazwy 
Gimnazjum im. Agaty Mróz – Olszewskiej w Bobolicach słowo „Publiczne”)  
 
- Uchwały Nr XI/97/11 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 września 20011 roku w 
sprawie nadania imienia Gimnazjum Publicznemu w Dargini.  
 
- Uchwały Nr XIX/173/12 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 czerwca 2012 roku w 
sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/291/05 w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Publicznych 
w Dargini (usunięcie z nazwy Gimnazjum im. Czesława Miłosza w Dargini słowo 
„Publiczne”)  
 
 
W wyniku weryfikacji obwodów szkół w obwodzie Szkoły Podstawowej w im. H. 
Sienkiewicza  w Bobolicach oraz  Gimnazjum im. Agaty Mróz Olszewskiej w Bobolicach  
dodano miejscowość  PRZYDARGIŃ – KOLONIA oraz w nazwie miejscowości ŁOZICE  - 
CEGIELNIA dodano znak „ – „  
 
 
 
 

 


